 1
维修手册
 客户                         机种名                   销售地区
 AOC                          916S8                    中国大陆
LCD MONITOR
首次发布日期: 07/2007
SERVICE MANUAL
 2

  750GLM90E5A 21 CMO 19" PANEL (HX8016)
  A15G0222  6  4 MAINFRAME(CMO E5-L0A)
  A33G0171ABJ 1L FUNCTION BUTTON
  A33G0173ABJ 1L  32 CABLE CLAMP
  A33G0182  1 1C POWER LENS
  A34G0297ABJA2B  30 BEZEL(L1907-K3-S1)
  A34G0298ABJA4B REAR COVER(19")
  AM1G1740 10 47 CR3 SCREW M3X6
  CBPC7MMEA1Q2 CONVERSION BOARD
CN404 033G3802  6 WAFER
CN701 033G3802  9 WAFER 9P RIGHT ANELE PITCH
CN703 033G8027 24  H CONN W TO B12P*2 P*2.0 4505-2
  040G 457624 1B LABEL-CPU
  040G 45762412B CBPC LABEL
C702 067G215V101 4N KY25VB100M-CC3(6.3*11)
C711 067G305V100  4 10UF +-20% 25V
C706 067G305V100  4 10UF +-20% 25V
C708 067G305V100  4 10UF +-20% 25V
C441 067G305V100  4 10UF +-20% 25V
C426 067G305V100  4 10UF +-20% 25V
CN401 088G 35315F  H D-SUB 15PIN
X401 093G  2253B  J 14.31818MHZ/85C
38
U401 056G 562523 IC TSUM16AWL-LF MSTAR
U702 056G 56327A IC AP1117E18LA SOT223-3L ANACHIP
U701 056G 585 4A AP1117E33LA
U406 056G1133 32 IC M24C04-WMN6TP SO8
U403 056G1133 84 AF24BC02-S1
U402 056G1133713 IC PM25LV010A-100SCE SOIC-8
Q402 057G 417 12  T KEC 2N3904S-RTK/PS
Q701 057G 417 12  T KEC 2N3904S-RTK/PS
Q702 057G 417 12  T KEC 2N3904S-RTK/PS
Q403 057G 417 13  T KEC 2N3906S-RTK/PS
Q404 057G 417 13  T KEC 2N3906S-RTK/PS
Q704 057G 417 13  T KEC 2N3906S-RTK/PS
Q703 057G 763  1 A03401 SOT23 BY AOS(A1)
R471 061G0402000 RST CHIPR 0 OHM +-5% 1/16W
R467 061G0402000 RST CHIPR 0 OHM +-5% 1/16W
R508 061G0402100 RST CHIPR 10 OHM +-5% 1/16W
R507 061G0402100 RST CHIPR 10 OHM +-5% 1/16W
R405 061G0402101 RST CHIPR 100 OHM +-5% 1/16W
R407 061G0402101 RST CHIPR 100 OHM +-5% 1/16W
R409 061G0402101 RST CHIPR 100 OHM +-5% 1/16W
R460 061G0402101 RST CHIPR 100 OHM +-5% 1/16W
R461 061G0402101 RST CHIPR 100 OHM +-5% 1/16W
R462 061G0402101 RST CHIPR 100 OHM +-5% 1/16W
R472 061G0402101 RST CHIPR 100 OHM +-5% 1/16W
R474 061G0402101 RST CHIPR 100 OHM +-5% 1/16W
R476 061G0402101 RST CHIPR 100 OHM +-5% 1/16W
R511 061G0402101 RST CHIPR 100 OHM +-5% 1/16W
R702 061G0402101 RST CHIPR 100 OHM +-5% 1/16W
R703 061G0402101 RST CHIPR 100 OHM +-5% 1/16W
R414 061G0402102 RST CHIPR 1 KOHM +-5% 1/16W
R416 061G0402102 RST CHIPR 1 KOHM +-5% 1/16W
R422 061G0402102 RST CHIPR 1 KOHM +-5% 1/16W
R701 061G0402102 RST CHIPR 1 KOHM +-5% 1/16W
R469 061G0402103 RST CHIPR 10 KOHM +-5% 1/16W
R473 061G0402103 RST CHIPR 10 KOHM +-5% 1/16W
R475 061G0402103 RST CHIPR 10 KOHM +-5% 1/16W
R477 061G0402103 RST CHIPR 10 KOHM +-5% 1/16W
R509 061G0402103 RST CHIPR 10 KOHM +-5% 1/16W
R411 061G0402103 RST CHIPR 10 KOHM +-5% 1/16W
R418 061G0402103 RST CHIPR 10 KOHM +-5% 1/16W
R420 061G0402103 RST CHIPR 10 KOHM +-5% 1/16W
R421 061G0402103 RST CHIPR 10 KOHM +-5% 1/16W
R444 061G0402103 RST CHIPR 10 KOHM +-5% 1/16W
R445 061G0402103 RST CHIPR 10 KOHM +-5% 1/16W
R449 061G0402103 RST CHIPR 10 KOHM +-5% 1/16W
R451 061G0402103 RST CHIPR 10 KOHM +-5% 1/16W
R457 061G0402103 RST CHIPR 10 KOHM +-5% 1/16W
R510 061G0402103 RST CHIPR 10 KOHM +-5% 1/16W
39
R704 061G0402103 RST CHIPR 10 KOHM +-5% 1/16W
R708 061G0402103 RST CHIPR 10 KOHM +-5% 1/16W
R710 061G0402103 RST CHIPR 10 KOHM +-5% 1/16W
R721 061G0402103 RST CHIPR 10 KOHM +-5% 1/16W
R465 061G0402103 RST CHIPR 10 KOHM +-5% 1/16W
R470 061G0402121 RST CHIP 120R 1/16W 5%
R466 061G0402121 RST CHIP 120R 1/16W 5%
R447 061G0402200 RST CHIP 20R 1/16W 5%
R446 061G0402200 RST CHIP 20R 1/16W 5%
R412 061G0402203 RST CHIP 20K 1/16W 5%
R413 061G0402222 RST CHIPR 2.2 KOHM +-5% 1/16W
R415 061G0402222 RST CHIPR 2.2 KOHM +-5% 1/16W
R456 061G0402223 RST CHIPR 22 KOHM +-5% 1/16W
R442 061G0402390 0F RST CHIP 390R 1/16W 1%
R725 061G0402392 RST CHIP 3.9K 1/16W 5%
R724 061G0402392 RST CHIP 3.9K 1/16W 5%
R723 061G0402392 RST CHIP 3.9K 1/16W 5%
R417 061G0402470 RST CHIPR 47 OHM +-5% 1/16W
R419 061G0402470 RST CHIPR 47 OHM +-5% 1/16W
R501 061G0402470 RST CHIPR 47 OHM +-5% 1/16W
R505 061G0402470 RST CHIPR 47 OHM +-5% 1/16W
R410 061G0402471 RST CHIPR 470 OHM +-5% 1/16W
R464 061G0402472 RST CHIPR 4.7 KOHM +-5% 1/16W
R468 061G0402472 RST CHIPR 4.7 KOHM +-5% 1/16W
R705 061G0402472 RST CHIPR 4.7 KOHM +-5% 1/16W
R709 061G0402472 RST CHIPR 4.7 KOHM +-5% 1/16W
R711 061G0402513 RST CHIP 51K 1/16W 5%
R404 061G0402560 RST CHIP 56R 1/16W 5%
R406 061G0402560 RST CHIP 56R 1/16W 5%
R408 061G0402560 RST CHIP 56R 1/16W 5%
R403 061G0402750 9F RST CHIP 75 OHM 1/16W 1%
R402 061G0402750 9F RST CHIP 75 OHM 1/16W 1%
R401 061G0402750 9F RST CHIP 75 OHM 1/16W 1%
FB401 061G0603000 RST CHIPR 0 OHM +-5% 1/10W
FB402 061G0603000 RST CHIPR 0 OHM +-5% 1/10W
FB403 061G0603000 RST CHIPR 0 OHM +-5% 1/10W
R712 061G0603103 RST CHIPR 10 KOHM +-5% 1/10W
R713 061G1206151 RST CHIPR 150 OHM +-5% 1/4W
R714 061G1206151 RST CHIPR 150 OHM +-5% 1/4W
C717 065G0402104 15 MLCC 0402 0.1UF K 16V X5R
C716 065G0402104 15 MLCC 0402 0.1UF K 16V X5R
C715 065G0402104 15 MLCC 0402 0.1UF K 16V X5R
C710 065G0402104 15 MLCC 0402 0.1UF K 16V X5R
C709 065G0402104 15 MLCC 0402 0.1UF K 16V X5R
C707 065G0402104 15 MLCC 0402 0.1UF K 16V X5R
C705 065G0402104 15 MLCC 0402 0.1UF K 16V X5R
C704 065G0402104 15 MLCC 0402 0.1UF K 16V X5R
C455 065G0402104 15 MLCC 0402 0.1UF K 16V X5R
40
C446 065G0402104 15 MLCC 0402 0.1UF K 16V X5R
C440 065G0402104 15 MLCC 0402 0.1UF K 16V X5R
C439 065G0402104 15 MLCC 0402 0.1UF K 16V X5R
C438 065G0402104 15 MLCC 0402 0.1UF K 16V X5R
C437 065G0402104 15 MLCC 0402 0.1UF K 16V X5R
C436 065G0402104 15 MLCC 0402 0.1UF K 16V X5R
C430 065G0402104 15 MLCC 0402 0.1UF K 16V X5R
C424 065G0402104 15 MLCC 0402 0.1UF K 16V X5R
C403 065G0402104 15 MLCC 0402 0.1UF K 16V X5R
C402 065G0402104 15 MLCC 0402 0.1UF K 16V X5R
C401 065G0402104 15 MLCC 0402 0.1UF K 16V X5R
C429 065G0402220 31 CHIP 22PF 50V NPO
C428 065G0402220 31 CHIP 22PF 50V NPO
C434 065G0402221 32 MLCC 0402 CAP 220PF J 50V X7R
C433 065G0402221 32 MLCC 0402 CAP 220PF J 50V X7R
C412 065G0402221 32 MLCC 0402 CAP 220PF J 50V X7R
C448 065G0402224A5T MLCC 0402 0.22UF K 10V X
C425 065G0402224A5T MLCC 0402 0.22UF K 10V X
C413 065G0402224A5T MLCC 0402 0.22UF K 10V X
C432 065G0402330 31 33PF +-50% 50V NPO
C411 065G0402330 31 33PF +-50% 50V NPO
C404 065G0402473 12 CHIP 0.047UF 16V X7R
C405 065G0402473 12 CHIP 0.047UF 16V X7R
C406 065G0402473 12 CHIP 0.047UF 16V X7R
C407 065G0402473 12 CHIP 0.047UF 16V X7R
C408 065G0402473 12 CHIP 0.047UF 16V X7R

ZD404 093G 39S 24  T RLZ 5.6B LLDS
ZD405 093G 39S 24  T RLZ 5.6B LLDS
ZD406 093G 39S 24  T RLZ 5.6B LLDS
ZD407 093G 39S 24  T RLZ 5.6B LLDS
D701 093G2004  2 SR24/PANJIT-SMT
  715G2578  1 MAIN BOARD PCB
  KEPC7AA5 KEY BOARD
CN001 033G3802 6H WAFER 6P RIGHT ANGLE PITCH 2.0
SW003 077G 600  1GCJ TACT SWITCH TSPB-2 -NP
SW002 077G 600  1GCJ TACT SWITCH TSPB-2 -NP
SW001 077G 600  1GCJ TACT SWITCH TSPB-2 -NP
SW005 077G 600  1GCJ TACT SWITCH TSPB-2 -NP
SW004 077G 600  1GCJ TACT SWITCH TSPB-2 -NP
LED001 081G  12  1 GP LED GP32032M/R003-ZY-33
R003 061G0603000 RST CHIPR 0 OHM +-5% 1/10W
R005 061G0603102 RST CHIP 1K 1/10W 5%
R004 061G0603202 RST CHIPR 2 KOHM +-5% 1/10W
R002 061G0603202 RST CHIPR 2 KOHM +-5% 1/10W
  715G2528  1 KEY BOARD PCB
  PWPC942SEE1 POWER BOARD
CN801 033G8021 2E  F WAFER
CN802 033G8021 2E  F WAFER
CN803 033G8021 2E  F WAFER
CN804 033G8021 2E  F WAFER
CN801 033G8021 2E  U WAFER
CN802 033G8021 2E  U WAFER
CN803 033G8021 2E  U WAFER
CN804 033G8021 2E  U WAFER
  040G 45762420A LABEL 25X6MM
IC903 056G 139 3A IC PC123Y22FZ0F
IC903 056G 139 5A TCET1103G
NR901 061G  58080 WT 8 OHM NCT
R908 061G152M104 64 100KOHM 5% 2W
R914 061G152M228 64 0.22 OHM 5% 2W
C903 063G 10747410V 0.47UF 275VAC ARCO
C903 063G107K474 6S CAP X2 0.47UF K 275VAC
C801 065G  3J1006ET 10PF,J,3KV,SL
C811 065G  3J1006ET 10PF,J,3KV,SL
C901 065G305M1022BP Y2 1000PF M 250VAC Y5P
C902 065G305M1022BP Y2 1000PF M 250VAC Y5P
C921 065G306M4722BP 4700PF +-20% 400VAC
C905 067G 40Z10115K CAP 105℃ 100UF M 450V
C802 067G215D4714KV E.C 105℃ CAP 470UF M 25V  ED SERIES
C803 067G215D4714KV E.C 105℃ CAP 470UF M 25V  ED SERIES
C922 067G215D4714KV E.C 105℃ CAP 470UF M 25V  ED SERIES
C917 067G215D6814KV CAP 105℃ 680UF M 25V
C918 067G215D6814KV CAP 105℃ 680UF M 25V
C939 067G215S1024KV EC 105℃ CAP 1000UF M 25V
42
C915 067G215S4713KV EC 105℃ CAP 470UF M 16V
C917 067G215S6814KS EC 105℃ 680UF M 25V ED 10*20MM
C918 067G215S6814KS EC 105℃ 680UF M 25V ED 10*20MM
C922 067G215S6814KS EC 105℃ 680UF M 25V ED 10*20MM
C803 067G215Y471 4H EC CAP 105 度 470UF 25V
C802 067G215Y471 4H EC CAP 105 度 470UF 25V
L902 073G 174 65  H LINE FILTER
L902 073G 174 65 LS LINE FILTER BY LISHIN
L901 073G 174 76  H FILTER

Q803 057G 763 64 IC APM9945KC-TUL 3A/60V SOP-8
R827 061G0603000 RST CHIPR 0 OHM +-5% 1/10W
R801 061G0603100 1F RST CHIPR 1 KOHM +-1% 1/10W
R809 061G0603100 1F RST CHIPR 1 KOHM +-1% 1/10W
R812 061G0603100 1F RST CHIPR 1 KOHM +-1% 1/10W
R814 061G0603100 1F RST CHIPR 1 KOHM +-1% 1/10W
R815 061G0603100 1F RST CHIPR 1 KOHM +-1% 1/10W
R816 061G0603100 1F RST CHIPR 1 KOHM +-1% 1/10W
R818 061G0603100 1F RST CHIPR 1 KOHM +-1% 1/10W
R821 061G0603100 1F RST CHIPR 1 KOHM +-1% 1/10W
R822 061G0603100 1F RST CHIPR 1 KOHM +-1% 1/10W
R824 061G0603100 1F RST CHIPR 1 KOHM +-1% 1/10W
R826 061G0603100 1F RST CHIPR 1 KOHM +-1% 1/10W
R925 061G0603100 1F RST CHIPR 1 KOHM +-1% 1/10W
R942 061G0603100 1F RST CHIPR 1 KOHM +-1% 1/10W
R926 061G0603100 2F RST CHIPR 10 KOHM +-1% 1/10W
R813 061G0603100 2F RST CHIPR 10 KOHM +-1% 1/10W
R808 061G0603100 2F RST CHIPR 10 KOHM +-1% 1/10W
R834 061G0603100 2F RST CHIPR 10 KOHM +-1% 1/10W
R833 061G0603100 2F RST CHIPR 10 KOHM +-1% 1/10W
R832 061G0603100 2F RST CHIPR 10 KOHM +-1% 1/10W
R828 061G0603100 2F RST CHIPR 10 KOHM +-1% 1/10W
R817 061G0603100 2F RST CHIPR 10 KOHM +-1% 1/10W
R803 061G0603105 RST CHIPR 1 MOHM +-5% 1/10W
R835 061G0603105 RST CHIPR 1 MOHM +-5% 1/10W
R862 061G0603105 RST CHIPR 1 MOHM +-5% 1/10W
R851 061G0603150 2F RST CHIPR 15 KOHM +-1% 1/10W
R924 061G0603152 RST CHIPR 1.5 KOHM +-5% 1/10W
R831 061G0603240 1F RST CHIPR 2.4 KOHM +-1% 1/10W
R811 061G0603240 1F RST CHIPR 2.4 KOHM +-1% 1/10W
R930 061G0603240 1F RST CHIPR 2.4 KOHM +-1% 1/10W
R940 061G0603330 2F RST CHIPR 33 KOHM +-1% 1/10W
R927 061G0603360 1F RST CHIPR 3.6 KOHM +-1% 1/10W
R819 061G0603362 RST CHIPR 3.6 KOHM +-5% 1/10W
44
R823 061G0603362 RST CHIPR 3.6 KOHM +-5% 1/10W
R861 061G0603390 3F RST CHIPR 390 KOHM +-1% 1/10W
R807 061G0603470 2F RST CHIPR 47 KOHM +-1% 1/10W
R820 061G0603470 2F RST CHIPR 47 KOHM +-1% 1/10W
R854 061G0603680 2F RST CHIPR 68 KOHM +-1% 1/10W
R853 061G0603680 2F RST CHIPR 68 KOHM +-1% 1/10W
R841 061G0603680 2F RST CHIPR 68 KOHM +-1% 1/10W
R806 061G0603680 2F RST CHIPR 68 KOHM +-1% 1/10W
R839 061G0805000 0 OHM 1/10W
R850 061G0805000 0 OHM 1/10W
R804 061G0805101 RST CHIPR 100 OHM +-5% 1/8W
R911 061G0805102 RST CHIPR 1KOHM +-5% 1/8W
R917 061G0805102 RST CHIPR 1KOHM +-5% 1/8W
R929 061G0805102 RST CHIPR 1KOHM +-5% 1/8W
R938 061G0805103 10 KOHM 1/10W
R916 061G0805152 RST CHIPR 1.5 KOHM +-5% 1/8W
R825 061G0805220 22&8 1/10W
R829 061G0805220 22&8 1/10W
R912 061G0805220 2F RST CHIPR 22 KOHM +-1% 1/8W
R915 061G0805224 RST CHIPR 220 KOHM +-5% 1/8W
R837 061G0805473 RST CHIPR 47 KOHM +-5% 1/8W
R810 061G0805510 2F RST CHIPR 51 KOHM +-1% 1/8W
R931 061G0805822 RST CHIPR 8.2 KOHM +-5% 1/8W
JR802 061G1206000 RST CHIPR 0 OHM +-5% 1/4W
JR804 061G1206000 RST CHIPR 0 OHM +-5% 1/4W
JR805 061G1206000 RST CHIPR 0 OHM +-5% 1/4W
JR807 061G1206000 RST CHIPR 0 OHM +-5% 1/4W
JR808 061G1206000 RST CHIPR 0 OHM +-5% 1/4W
JR809 061G1206000 RST CHIPR 0 OHM +-5% 1/4W
JR901 061G1206000 RST CHIPR 0 OHM +-5% 1/4W
JR801 061G1206000 RST CHIPR 0 OHM +-5% 1/4W
JR803 061G1206000 RST CHIPR 0 OHM +-5% 1/4W
F801 061G1206000  4 RST CHIPR 0 OHM +-5% 1/4W
F902 061G1206000  4 RST CHIPR 0 OHM +-5% 1/4W
R967 061G1206000  4 RST CHIPR 0 OHM +-5% 1/4W
R909 061G1206100 RST CHIP 10R 1/4W 5%
R910 061G1206100 RST CHIP 10R 1/4W 5%
R962 061G1206101 100 1206
R961 061G1206101 100 1206
R935 061G1206101 100 1206
R920 061G1206101 100 1206
R919 061G1206101 100 1206
R918 061G1206101 100 1206
R921 061G1206102 RST CHIPR 1 KOHM +-5% 1/4W
R922 061G1206102 RST CHIPR 1 KOHM +-5% 1/4W
R923 061G1206102 RST CHIPR 1 KOHM +-5% 1/4W
R928 061G1206102 RST CHIPR 1 KOHM +-5% 1/4W
R855 061G1206330 RST CHIPR 33 OHM +-5% 1/4W
45
R857 061G1206330 RST CHIPR 33 OHM +-5% 1/4W
R904 061G1206472 RST CHIPR 4.7 KOHM +-5% 1/4W
R932 061G1206472 RST CHIPR 4.7 KOHM +-5% 1/4W
R933 061G1206472 RST CHIPR 4.7 KOHM +-5% 1/4W
R901 061G1206684 RST CHIPR 680 KOHM +-5% 1/4W
R902 061G1206684 RST CHIPR 680 KOHM +-5% 1/4W
R903 061G1206684 RST CHIPR 680 KOHM +-5% 1/4W
C842 065G0603103 12 CHIP 0.01UF 16V X7R
C924 065G0603103 12 CHIP 0.01UF 16V X7R
C807 065G0603104 22 CHIP 0.1UF 25V X7R
C821 065G0603104 22 CHIP 0.1UF 25V X7R
C825 065G0603104 22 CHIP 0.1UF 25V X7R
C834 065G0603104 22 CHIP 0.1UF 25V X7R
C815 065G0603222 22 CHIP 2200PF 25V X7R
C816 065G0603222 22 CHIP 2200PF 25V X7R
C819 065G0603222 22 CHIP 2200PF 25V X7R
C823 065G0603222 22 CHIP 2200PF 25V X7R
C840 065G0805102 31 1000PF 50V NPO
C839 065G0805102 31 1000PF 50V NPO
C910 065G0805102 32 CHIP 1000P 50VX7R 0805
C931 065G0805104 32 CHIP 0.1U 50V X7R
C930 065G0805104 32 CHIP 0.1U 50V X7R
C916 065G0805104 32 CHIP 0.1U 50V X7R
C907 065G0805104 32 CHIP 0.1U 50V X7R
C824 065G0805104 32 CHIP 0.1U 50V X7R
C805 065G0805104 32 CHIP 0.1U 50V X7R
C911 065G0805105 22 CHIP 1UF 25V X7R 0805
C822 065G0805105 22 CHIP 1UF 25V X7R 0805
C928 065G0805122 31 CHIP CAP 0805 1200PF J 50V NPO
C820 065G080522131G 220PF 50V NPO 2%
C909 065G0805224 32 0.22UF,K,50V,X7R
C845 065G0805225 12 CHIP 2.2UF 16V X7R 0805
C912 065G1206102 72 CHIP 1000PF 500V X7R
C929 065G1206102 72 CHIP 1000PF 500V X7R
D804 093G  64 33 DIO SIG SM BAV99 (PHSE)R
D803 093G  64 33 DIO SIG SM BAV99 (PHSE)R
D802 093G  64 33 DIO SIG SM BAV99 (PHSE)R

D814 093G  64 44  S LL4148WP
D806 093G  64 44  S LL4148WP
D801 093G  6433P BAV99
46
D802 093G  6433P BAV99
D803 093G  6433P BAV99
D804 093G  6433P BAV99
ZD921 093G 39S 15  T RLZ15B LLDS
ZD902 093G 39S 15  T RLZ15B LLDS
ZD922 093G 39S 25  T RLZ5.1B LLDS
CN901 006G  31500 EYELET
IC904 056G 158  4  T H431BA
IC904 056G 158 12 KIA431A-AT/P TO-92
C938 065G  2K152 1T6052 1.5NF/2KV Y5P +-10%
C906 065G  2K152 1T6052 1.5NF/2KV Y5P +-10%
C908 067G215Y2207KT CAP 105℃  22UF M 50V KINGNICHI
FB901 071G  55 29 FERRITE BEAD
F901 084G  55 1W FUSE 4A 250V WICKMANN
D901 093G  6038P52T PS102R
D900 093G1100 1052T BA159GPT DO-41 CHENMKO